
 

 

Výzva na predloženie ponuky 
 

 

Zákazka s nízkou hodnotou podľa § 102 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov (ďalej len “zákon o VO”) 

 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ:  MESTO PEZINOK 

Sídlo:                           Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

Štatutárny zástupca:  Mgr. Oliver Solga 

IČO:  00 30 50 22 

Kontaktné miesto:       Mestský úrad v Pezinku, Radničné nám. 7, 902 14 Pezinok 

Kontaktné osoby pre technické veci: 

                                  Ing. Ľubica Mezeiová,  033/690 11 40, lubica.mezeiova@msupezinok.sk 

                                  Ing. Štefan Tančár, 033/690 11 71, stefan.tancar@msupezinok.sk  

 

2. Predmet zákazky 

Vypracovanie projektovej dokumentácie  -  „Rekonštrukcia podlahy v telocvični  v ZŠ 

Na bielenisku“ 
 

3. Opis predmetu zákazky 

Predmetom zákazky je vypracovanie projektovej dokumentácie pre rekonštrukciu podlahy 

v telocvični v ZŠ Na bielenisku v Pezinku. Rekonštrukcia podlahy bude riešená kompletnou 

výmenou starej podlahy za novú. Celková plocha telocvične je 475m2.    

            
4. Predpokladaná hodnota predmetu zákazky 

Do 500,00 EUR bez DPH 

 

5. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

            Najnižšia cena celkom v EUR  s DPH.  

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného predmetu zákazky, uvedená 

v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR bez DPH, vyčíslená suma DPH a aj celková cena 

spolu s DPH. Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú  cenu celkom. 

Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač písomne upozorní. 

 

6. Lehota na predkladanie ponuky a jej forma   

Lehota na predkladanie ponuky: do 20.04.2012  do 8,00 hod 

Forma na predkladanie ponuky:  

elektronicky na e-mailovú adresu silvia.nestarcova@msupezinok.sk  

 

7. Lehota dodania zákazky 

do 2 týždňov od prevzatia objednávky  

 

8. Doplňujúce informácie 

a) Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili 

okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie 

b) V prípade, ak cena predmetu zákazky bude vyššia ako finančné možnosti verejného 

obstarávateľa,  verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo označiť ponuku za neprijateľnú. 

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. neuzatvoriť 

zmluvu alebo objednávku s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré 

v čase uverejnenia výzvy nemohol predpokladať. 

 

 

mailto:lubica.mezeiova@msupezinok.sk
mailto:stefan.tancar@msupezinok.sk


 

 

       9.   Platobné podmienky predmetu obstarávania: 
             Fakturácia – faktúra bude vystavená  po dokončení diela a protokolárnom odovzdaní. 

             Splatnosť faktúry je do 14 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.         

 

10. Rozdelenie predmetu zákazky na časti a variantné riešenia 

Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. Verejný obstarávateľ neumožňuje 

variantné riešenia. 

 

11. Dátum odoslania výzvy na predkladanie ponúk 

16.04.2012 

 

 

V Pezinku, 16.04.2012 

 

 

 

 


